
-
.-
t8flPosIr 'JP 8H PO37A' d.o.o. Soroiwo

GENERALNA DIREKCUA

UPMVA DRUSTVA

Wq: U.O-01 -3.2-1 57 921 17
Sarajevo,l 0. I 0.2017. godine

Na osnovu Clana 45. Statuta, Clana.70. Zakona o javnim nabavkama-BiH ('StuZbeni gtasnik BiH. bro,: 39/i4),
i- clana la $av (2) Pravitnika o ,avnim nabavkama "Jp BH posTA,, 'd.o.o. sa;jJ;, oroj, u.6-oi-s.z-
5233/15 od 04.03.2015.. godine i prePoruke Komisije za nabavku - izvoden.le radovj: 'Zam1eira bravariie 1
sprata u upravnoizgradi cp ruzta-ponovt,eni. postupar, broj: 10.3-.11.11-84s+sonz oa oo.io.zotz. gooine,
Uprava Drustva na 122. elektropnskoj sjednici odrzanojdand tO.tO.ZO,tt. godine, d on o si, -

ovom odlukom vrsi se izbor na.ipovoljntjeg ponrol"er, "HDl" d.o.o. sarajevo, u postupku nabavke-
izvodenja radova, zamiene bravaJije ll sprata u upravnoi zgradi cp ruzla, u ponovlenom postupku sa
ukupnom vrijednosau 28.787,24 Kil boz pDV€ odnosno 33.681,07 KM sa pDV-om.

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ Cl pozrati izabranog ponudaaa iz tacke 1. ove odluke
radi zaklrueenja ugovora koiim 6e se regulisati medusobna prava iobavez! vezane za predmelnu nabavku, u
skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenj; ponudacima koji su
ueestovali u postupku nabavke.

lzabrani Ponudae'HOl' d.o.o. Saraievo.ie duian u roku od 5 dana od dana pruema ove odtuke dostaviti
dokaze Predvidene elanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadr2iju kako.ie to zahtijevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizieki dostavljeni na prolokol
ygqvgmog organa najkasnije peti can po priiemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovomog organa (do
16:00 sari), te za ugovorni organ nije relevantno na ko.li su nacin poslati. Dokazi koji se iatrtlevaiu miralu Oiti
originali ili ovierene kopije i ne smiju biti stariii od 3 (tri) m.leseca, racuna.iuei od dani preda.le-ponirae.

OBRAZLO2ENJE

Na osnovu Odluke o pokrelanju postupka javne nabavke izvodenia radova na zamjeni bravarue ll sprata u
upravnoi zgradi cP Tuzla broi: u.o.0i.3.-9858/17 od 13.06.2017. godine, Komisi]a je proveta postupak
javne nabavke, putem konkurentskog postupka u predmetu nabavke-izvottenja radova:'zamjena Oiavarije ll
sprata u upravnoj zgradi cP Tuzla, sa objavtjivanjem obavjestenja o nabavii, broj: 238-7-3'-623-3-160/.17 i
tenderske dokumentacije na Portatu iavnih nabavki, dana 06.09.2017. godine.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (do 28.og.2o,t 7.godine do g.ooh), pristigte su
ponude sljedeCih ponudaca:

1, "l TER" d.o.o. TeSanj
2. "HERCEG" d.o.o. Sr€brenik i
3. "HDl"d.o.o. Sarajeyo

KomisUa je nakon zavrsenog otvaranla ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prisp.ielih ponuda, te
konstatovala sljedece:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

'JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bqno 8, 7lOO0 Sorojevo, BiH
T.l: + 387 33 252 613 ; Fot: + 36? 33 252 7ua3; .-moit: kobincr@posto.bo

Op(i.!li red u Sorcidq b.. ri...nio 065-0-r.s-06-OOt 196
ld.nlifilcioni bi a2oo6a22toootj pDv br 2OO6!22tOOO5; ?or.ai b,. OtO79z2t

konlokl c€nlor

lintz



-:{
\Btt PosfA 1P 8H POSrf d.o.o. So.oievo

GENERALNA DIREKCIJA

1. Ponuda ponudaca "INTER" d.o.o. Teganj ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnicke uslove
utvrdene tenderskom dokumentacipm, te ie isti ocilenjena kao formarno-pravno, ekonomsii i
tehniCki pdhvatljiya.

2. Ponuda ponudaCa "HERCEG" d.o.o. Srebrenik ispunjava sve pravne, ekonomske itehni6ke ustove
utvrdene tenderskom dokumentaci.iom, te je ista ocijeniena kao formalno-pravno, ekonomski i
tehni6ki prlhyatljiva.

3. Ponuda ponudaea ,,HDl"d.o.o. sarajeyo ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnicke usrove
utvrdene tenderskom dokumentaci.iom, te je ista oaijenjena kao formalnopravno,ekonomski itehni6ki
prihyaujiva.

Na osnovu navedenog-cinjenienog slanla i na osnovu kriterua za izbor: najniza ciiena, rang rista ponudaaa,
obzirom da svi ponudaci ispunjavaju kvalifikacione ustove je itiede6a:

Obzirom da ponuda ponudaca 'HDl' d.o.o. Sarajevo u potpunosti odgovara traZenim tehnickim zahtievima
ugovomog organa, da ovaj ponudac ispuniava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske uslove od'nosno
zahtjeve ugovomog organa i da je njegova ponuda prihvatjiva za ugovomi organ, te da ie niegova ponuttena
ciiena jedina u okviru odobrenih sr9d9!ay za predmetni postupai iz odtuki o pot<reianlu [ostufia pvne
nabavke broj: u.D.01.3-9858/12 od 13.06.2017. godine, data je preporuka ugovornom oiganu da se u
predmetnom postupku .iavne nabavke izvrsi.dodjela ugovora navLoinoin ponudaicu, kao najp6voljnijem, kojije ponudio najnizu prihvatljivu ponudu odnosno ponudu cija je ukupna vri.iednost u 6iviru 'fianiranitr
sredstava za ovu vrstu nabavke i kola iznosi: 28.lgt,21Kit 6ez'pDV-a, odnoino 33.68i,02 KM sa pDV-
om.

Cireneci navedeno, donesena ie Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudac koii ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoi nabavci i koii smatra da .ie Ugovomi
organ u toku konkretnog Postupka dodjele ugovora prekrsio iednu ili vise odredbi Zakona o javnil nibavci i
nli podzakonskih akata ima pravo ulo2iti zalbu ugovomom organu u roku od s dana po piiiemJ odtuke o
izboru shodno Clanu 99. i Clanu 101 . Zakona o javnim

Do3tavitl:
. Centar posta Tuzta (Nositac posta);
. Sektoru za EKF poslove:
o Stuzbi marketinga (za objavu);. Odielienie za iavne nabavke. ala.

'.lP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obqlo Kulino bqnq 8, 7 t000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; for: + 3E7 33 252 7,{3; G-moit: lobio.t@posto.bo

Opain:ki 3ud 
'J 

Sa.oi.@ bi ri.r.ni. 065-O-t.9-O5.OOl t96
ld.nrifilocioni b. il20o6!22rooo5; pDv br 2OO6!22rOOO!j po..znibr otor9729

konlokl c€ntor

(tstz
wwwposlo.bo

,lNTER" d.o.o. Tesan,

( e.o'o. -

$^S
(" rr..


